
м-Бизнис (3+2) 6 ECTS 

Мобилни технологии и мобилен пазар, мобилни клиенти, архитектура на мобилниот 

бизнис, компоненти на архитектурата (презентациски слој, бизнис логика, податочен 

слој), типични мобилни услуги, мобилно плаќање, мобилно банкарство, мобилно 

пребарување, мобилен маркетинг, мобилно здравство,  

Предуслов: Завршени 120 ЕЦТС. 
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